
www.loretarumburk.cz 

Kontakt:  

Loreta Rumburk 

Tř. 9. května 149/27 

Tel. +420 604 555 922 

loreta.rumburk@seznam.cz 

Římskokatolická farnost - děkanství Rumburk                                         

a Oblastní museum Děčín, pobočka Muzeum Rumburk                                  

Ambit Lorety Rumburk 

24. 5.—29. 6. 2019  

úterý až sobota, 10.00—17.00 

Vernisáž a komentovaná prohlídka s autorkou výstavy Ester Sadivovou:                                  

pátek 24.5. 2019 od 18.30 během Noci kostelů                                                                                       

Komentované vycházky bývalými obcemi s průvodcem: 6. 6. (Dolní Křečany)                              

a 20. 6. 2019 (Horní Jindřichov), 17.00 až 18.30 hod. Rezervace míst +420 604 555 922. 

Vstupné dobrovolné 

 

Vstupné 60 Kč/40 Kč  

Dolní Křečany a Horní 

Jindřichov ve fotografiích  
 výstava k 70. výročí připojení obcí k Rumburku (1949-2019) 

M
o
s
t p

ře
s
 M

a
n
d

a
v
u
 v

 H
o
rn

ím
 J

in
d
řic

h
o
v
ě
. S

b
írk

y
 M

u
z
e
u
m

 R
u
m

b
u
rk

 

http://www.rumburk.farnost.cz/

